CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE
DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ, no
uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a Resolução Nº 004, de 14 de
março de 2011 e a Resolução Nº 038, de 02 de setembro de 2013, do Conselho
Universitário da UFSJ, e considerando:

- que não haverá tempo hábil para a inclusão na próxima reunião da Câmara de
Gestão agendada para o dia 27 de fevereiro de 2018.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE GESTÃO:

Aprovar a transferência, do projeto de pesquisa “Demanda Universal nº

446859/2014-1” coordenado pela professora Maria Emília Soares Martins dos Santos,

da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ) para a Universidade Federal do

Triângulo Mineiro (UFTM).

Divinópolis, 15 de janeiro de 2018

Prof. Eduardo Sergio da Silva

Presidente da Câmara de Gestão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu – CCO

CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 002/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE
DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ, no
uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a Resolução Nº 004, de 14 de
março de 2011 e a Resolução Nº 038, de 02 de setembro de 2013, do Conselho
Universitário da UFSJ, e considerando:

- que não haverá tempo hábil para a inclusão na próxima reunião da Câmara de
Gestão agendada para o dia 27 de fevereiro de 2018.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE GESTÃO:

Aprovar a indicação do nome do técnico administrativo Adriano Guimarães

Parreira como representante do Campus Centro-Oeste Dona Lindu, no Coletivo

Local de Meio Ambiente do Programa PRÓ MANANCIAIS da Bacia do Rio

Itapecerica do município de Divinópolis-MG (COLMEIA).

Divinópolis, 31 de janeiro de 2018

Prof. Eduardo Sergio da Silva

Presidente da Câmara de Gestão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu – CCO